

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 小原 昌子

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 8
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	1,033,044 円
収 支 差 引 残 額	46,956 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	36,342	
研 修 費	120,000	
広 報 費	659,406	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	56,844	
資 料 購 入 費	160,452	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,033,044	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 46,956 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

小原 昌子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期	540,000			540,000
36	R2. 4. 21	調査研究費	4月分 ガソリン代		1,841	(資) 竹田商店 東田SS	538,159
64	R2. 4. 27	調査研究費	インターネット接続料 (4月分)		1,732	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	536,427
2	R2. 5. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (4月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	528,571
3	R2. 5. 1	資料購入費	朝日新聞代 (4月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	525,485
28	R2. 5. 2	資料購入費	公明新聞 (4月分)		1,887	斉藤明広	523,598
61	R2. 5. 12	研修費	東愛知サロン会会費		60,000	東愛知サロン会	463,598
65	R2. 5. 26	調査研究費	インターネット接続料 (5月分)		1,732	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	461,866
37	R2. 5. 29	調査研究費	5月分 ガソリン代		1,842	(資) 竹田商店 東田SS	460,024
4	R2. 6. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (5月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	452,168
5	R2. 6. 1	資料購入費	朝日新聞代 (5月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	449,082
29	R2. 6. 3	資料購入費	公明新聞 (5月分)		1,887	斉藤明広	447,195
66	R2. 6. 26	調査研究費	インターネット接続料 (6月分)		1,732	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	445,463
6	R2. 6. 30	広報費	広報チラシ、制作、印刷、ポスティング代		69,956	株式会社プライズメント	375,507
38	R2. 7. 1	調査研究費	7月分 ガソリン代		1,886	(資) 竹田商店 東田SS	373,621
7	R2. 7. 1	資料購入費	朝日新聞代 (6月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	370,535
8	R2. 7. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (6月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	362,679
30	R2. 7. 4	資料購入費	公明新聞 (6月分)		1,887	斉藤明広	360,792
9	R2. 7. 6	資料作成費	製本テープ		726	株式会社文光堂	360,066
10	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代 (4, 5, 6月分)		2,911	株式会社イクモ	357,155
67	R2. 7. 27	調査研究費	インターネット接続料 (7月分)		1,732	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	355,423
31	R2. 8. 1	資料購入費	公明新聞 (7月分)		1,887	斉藤明広	353,536
39	R2. 8. 4	調査研究費	8月分 ガソリン代		1,884	(資) 竹田商店 東田SS	351,652
11	R2. 8. 4	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (7月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	343,796

12	R2. 8. 4	資料購入費	朝日新聞代 (7月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	340,710
40	R2. 8. 24	調査研究費	8月分 ガソリン代		2,040	(有) 小野田石油店 東田町SS	338,670
68	R2. 8. 26	調査研究費	インターネット接続料 (8月分)		1,732	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	336,938
32	R2. 9. 5	資料購入費	公明新聞 (8月分)		1,887	斉藤明広	335,051
13	R2. 9. 8	資料購入費	朝日新聞代 (8月分)		3,086	株式会社鈴木清明堂	331,965
14	R2. 9. 10	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (8月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	324,109
15	R2. 9. 22	資料作成費	USBメモリー代		1,760	株式会社エディオン	322,349
69	R2. 9. 28	調査研究費	インターネット接続料 (9月分)		1,732	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	320,617
16	R2. 10. 2	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (9月分)		7,856	有限会社佐久間新聞店	312,761
17	R2. 10. 2	資料購入費	朝日新聞代 (9月分)		3,086	いろは豊橋株式会社	309,675
33	R2. 10. 3	資料購入費	公明新聞 (9月分)		1,887	斉藤明広	307,788
18	R2. 10. 9	政務活動費	後期	540,000			847,788
20	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代 (7, 8, 9月分)		308	株式会社イクモ	847,480
19	R2. 10. 15	広報費	市政レポート、封筒印刷代		231,594	豊橋合同印刷株式会社	615,886
21	R2. 10. 20	広報費	市政レポート郵送代		160,562	日本郵便(株)豊橋東田郵便局	455,324
22	R2. 10. 20	広報費	市政レポート郵送代		169,214	日本郵便(株)豊橋福岡郵便局	286,110
23	R2. 10. 20	広報費	市政レポート折り封筒入れ		28,080	NPO法人笑い太鼓	258,030
70	R2. 10. 26	調査研究費	インターネット接続料 (10月分)		1,732	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	256,298
34	R2. 10. 31	資料購入費	公明新聞 (10月分)		1,887	斉藤明広	254,411
24	R2. 11. 2	資料購入費	朝日新聞代 (10月分)		3,086	いろは豊橋株式会社	251,325
41	R2. 11. 4	調査研究費	11月分 ガソリン代		1,943	(資) 竹田商店 東田SS	249,382
25	R2. 11. 5	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (10月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	241,212
26	R2. 11. 19	資料作成費	インク代		3,160	株式会社エディオン	238,052
62	R2. 11. 19	研修費	東愛知サロン会会費		60,000	東愛知サロン会	178,052
27	R2. 11. 26	資料作成費	トナー代		8,580	株式会社エディオン	169,472
71	R2. 11. 26	調査研究費	インターネット接続料 (11月分)		1,732	豊橋ケーブルネットワーク株式会社	167,740
35	R2. 12. 2	資料購入費	公明新聞 (11月分)		1,887	斉藤明広	165,853
47	R2. 12. 23	資料購入費	公明新聞 (12月分)		1,887	斉藤明広	163,966
42	R2. 12. 28	調査研究費	12月分 ガソリン代		2,020	(資) 竹田商店 東田SS	161,946

72	R2. 12. 28	調査研究費	インターネット接続料 (1 2月分)		1,732	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社	160,214
43	R3. 1. 8	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (11月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	152,044
44	R3. 1. 8	資料購入費	朝日新聞代 (11月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	148,644
45	R3. 1. 8	資料購入費	朝日新聞代 (12月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	145,244
46	R3. 1. 8	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (12月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	137,074
48	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代 (10. 11. 1 2月分)		727	株式会社イクモ	136,347
73	R3. 1. 26	調査研究費	インターネット接続料 (1 月分)		1,732	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社	134,615
49	R3. 2. 2	資料購入費	朝日新聞代 (1月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	131,215
50	R3. 2. 2	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (1月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	123,045
51	R3. 2. 3	資料購入費	公明新聞 (1月分)		1,887	斉藤明広	121,158
52	R3. 2. 6	資料購入費	書籍購入費		1,400	豊橋総合動植物公園	119,758
53	R3. 2. 12	資料作成費	モニター代		10,978	株式会社ZOA ZOA 豊橋店	108,780
54	R3. 2. 15	資料作成費	モニタースタンド代		2,948	株式会社ZOA ZOA 豊橋店	105,832
55	R3. 2. 15	資料作成費	コピー用紙代		750	株式会社エディオン	105,082
56	R3. 2. 15	資料作成費	FAX代、インク代		9,000	株式会社エディオン	96,082
57	R3. 2. 18	調査研究費	2月分 ガソリン代		2,102	(有) 小野田石油店 東田町SS	93,980
74	R3. 2. 26	調査研究費	インターネット接続料 (2 月分)		1,732	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社	92,248
58	R3. 3. 1	資料購入費	朝日新聞代 (2月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	88,848
59	R3. 3. 1	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (2月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	80,678
60	R3. 3. 3	資料購入費	公明新聞 (2月分)		1,887	斉藤明広	78,791
63	R3. 3. 6	資料作成費	モバイルバッテリー代金		3,480	楽天株式会社	75,311
76	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代 (1, 2, 3月 分)		712	株式会社イクモ	74,599
81	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代、コピー用紙、リ サイクルトナー代ほか		10,804	株式会社イクモ 株式会社井口商会 株式会社エディオン	63,795
75	R3. 3. 26	調査研究費	インターネット接続料 (3 月分)		1,732	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社	62,063
80	R3. 3. 29	資料購入費	書籍購入費		1,650	アマゾンジャパン合同 会社	60,413
77	R3. 3. 31	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代 (3月分)		8,170	有限会社佐久間新聞店	52,243
78	R3. 3. 31	資料購入費	朝日新聞代 (3月分)		3,400	いろは豊橋株式会社	48,843
79	R3. 3. 31	資料購入費	公明新聞 (3月分)		1,887	斉藤明広	46,956